
　

仕　様

省エネＦＦＵ　　ＵＭ－ＫＤＣ　シリーズ
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最小

最大

ファン

本体

メインフィルタ

プレフィル
タ

最小

最大

最小

最大

3

5

24

50／60Hz

1Φ100～240V

0.3μｍ粒子に対し99.99％以上

DC軸流ファン×1

ステンレス仕様

HEPAフィルタ

不織布

52

66

0.6

1.8

250W×250D×122H

UM-250KDC

5

9

42

49

67

1.0

3.8

350W×350D×122H

UM-350KDC UM-1220KDCUM-915KDCUM-610KDCUM-500KDC型式

捕集効率

DC軸流ファン×2

構成

56515345

62565951騒音値
(dB(A))

14.610.06.83.9

周波数

電源

24.314.010.86.2風量
（m3/min)

1918108重量(kg)

110405020

182.581.59040消費電力
　　(W)

1220W×610D×152H915W×610×152H610W×610D×152H500W×500D×152H外形寸法（mm)

UM-915KDC

UM-610KDC

１）高い省エネ効果
２）オプションで多段速運転が可能
３）フリー電源対応（１Φ１００～２４０Ｖ）
４）フューズ、ＳＷ、運転ランプ付き

UM-250KDC・-350KDC・-500KDC・-1220KDC



　

オプション

オプション対応
１）コントロールボックス
　　（風量調整＋ＯＮ／ＯＦＦ）
２）コントロールボックス
　　（風量調整）
　　ボックスまたは本体装着

コントロールボックス
（風量調整＋ＯＮ／ＯＦＦ）

コントロールボックス
（風量調整）

コントロールボックス
（本体装着）
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図　面

型式：UM-350KDC

型式：UM-250KDC
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型式：UM-1220KDC型式：UM-500KDC
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型式：UM-610KDC

型式：UM-915KDC


